

TLS Holding af 06.08.2014 ApS

CVR-nr. 36062134

Jyllandsvej 25

2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.01.2017

Dirigent



Navn: Thomas Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLS Holding af 06.08.2014 ApS

Jyllandsvej 25

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36062134

Stiftet: 11.08.2014

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Thomas Sørensen, Adm. Direktør

Lotte Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 6.698 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.495)	(65.729)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.823.629	3.983.711
Andre finansielle indtægter	1	68.078	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(172.242)</u>	<u>(317.764)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.697.970	3.600.218
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>6.697.970</u>	<u>3.600.218</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.823.629	5.183.711
Overført resultat		<u>(125.659)</u>	<u>(1.583.493)</u>
		<u>6.697.970</u>	<u>3.600.218</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.929.444	12.983.711
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.929.444</u>	<u>12.983.711</u>
Anlægsaktiver		<u>11.929.444</u>	<u>12.983.711</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.945.974	0
Tilgodehavender		<u>7.945.974</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.880</u>	<u>20.755</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.949.854</u>	<u>20.755</u>
Aktiver		<u>19.879.298</u>	<u>13.004.466</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.929.444	5.183.711
Overført overskud eller underskud		7.368.744	(1.583.493)
Egenkapital		<u>10.348.188</u>	<u>3.650.218</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.609.944	1.554.000
Anden gæld	3	<u>0</u>	<u>2.578.789</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.609.944</u>	<u>4.132.789</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	5.183.711
Anden gæld		<u>7.921.166</u>	<u>37.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.921.166</u>	<u>5.221.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.531.110</u>	<u>9.354.248</u>
Passiver		<u>19.879.298</u>	<u>13.004.466</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.183.711	(1.583.493)	3.650.218
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.200.000)	1.200.000	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(7.877.896)	7.877.896	0
Årets resultat	0	6.823.629	(125.659)	6.697.970
Egenkapital ultimo	50.000	2.929.444	7.368.744	10.348.188

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	68.078	0
	68.078	0
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.000.000
Kostpris ultimo		9.000.000
Opskrivninger primo		3.983.711
Afskrivninger på goodwill		(1.200.000)
Andel af årets resultat		8.023.629
Udbytte		(7.877.896)
Opskrivninger ultimo		2.929.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.929.444

Kapitalandelene er stillet til sikkerhed for gældsbreve (anden gæld).

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Arpe & Kjeldsholm A/S	København	A/S	30,00

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	0	2.578.789
	0	2.578.789

Andre skyldige omkostninger for 2014/15 består af den langfristede del af gældsbrev på samlet nominelt 7,5 mio.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene er stillet til sikkerhed for gældsbreve (anden gæld).

Der er stillet sikkerhed overfor Arpe & Kjeldsholm A/S's bankforbindelse på 67 mio.kr.